LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3836

25.06.2020

Buchhandlung LDE

44287 Dortmund
Fax : 0231/28 6627 37

Kunden-Nr.: 17C2773

Gymnasium an der Schweizer Allee
Schweizer Allee 18-20

Im Herzthauen 2
77731 Willstitt

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

10
15
20
10
10
10
15
35

15
10
10
10
20
50

190
15
15

190
10

150
30
30
37

190
10
10
50

9783060601233
9783061223052
9783507112452
9783507115408
9783061222970
9783140247214
9783140247191
9783126220316
9783126220415
9783060620234
9783060620272
9783141152050
9783141149432
9783141152357
9783127560848
9783127560800
9783060333103
9783507101869
9783507101708
9783128350158
9783128350257
9783128350219
9783128350103
9783125304079
9783060016099
9783060642632
9783060322251
9783060646296
9783060817580
9783127338713
9783507107106
9783120066088
9783120066095
9783507101821

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
9. SC?ULJAHR, DAS ARBEITSHEFT PLUS/TEEPE, RENATE/CORN?:
A PLUS GRAMM BAND 1 SB//CORNELSEN VERLA
BIO HEUTE SII GESAMTBD NRW SB//SCHROEDEL
BLICKPUNKT SOZ 1 GY NRW SB/WESTPHAL, JUERGEN/SCHROEDE
CARNET D'ACTIVITES MIT INTERAKTIVEN UEBUNGEN/MANN-GR
CONNECT 2 Q-PHASE GY NRW SB/GRANVILLANO, COLETTE/SCHC
CONNECTI1 GESCH. BILING. OS SB/GRANVILLANO, COLETTE/SCH(
DECOUVERTES 3 JAUNE GY SB//KLETT
DECOUVERTES 4 JAUNE GY SB /PUTNAI, MARCELINE/KLETT
DEUTSCHBUCH 5 GY NRW SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSEN V]
DEUTSCHBUCH 9 SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSEN VERLA
DIERCKE PRAXIS 1 GY NRW SB/WESTERMANN
DIERCKE PRAXIS Q-PHASE GY SB/LATZ, WOLFGANG/WESTERMA?!
DIERCKE PRAXIS SII LERNBUCH/LATZ, WOLFGANG/WESTERMAN
ELEMENTE CHEMIE 1 NRW SB//KLETT
ELEMENTE CHEMIE 1A SB/KLETT
EN G HIGHLIGHT 3 WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA
EVOLUTIONGRUENE REIHE//SCHROEDEL
GENETIK BIO SII GY SB/HANSEN, SABINE/SCHROEDEL
GREEN LINE 1 G9, M. 1 AUDIO-CDGREEN LINE G9. AUSGABE AB 20
GREEN LINE 2 G9, M. 1 AUDIOGREEN LINE G9. AUSGABE AB 2019//
GREEN LINE 2 G9GREEN LINE G9. AUSGABE AB 2019/KLETT
GREEN LINE G9 5.KL./ SB/KLETT
GREEN LINE GK/LK SB/KLETT
GROSSE TAFELWERK 2.0+CDR//CORNELSEN VERLA
INVITATION TO HISTORY VOL.1 SB//CORNELSEN VERLA
INVITATION TO HISTORY VOL.2/TAUKE, OLIVER/CORNELSEN VER
KB ERZIEHUNGSWISS. NRW SB/FISCHER, HERIBERT/CORNELSEN "
KLICK MATHE 6 AH/WEMBER, FRANZ B./CORNELSEN VERLA
LAMBACHER SCHWEIZER MATHEMATIK 7 - G9. AUSGABE NORDR
METZLER PHYSIK GY SB/KRAUSE, JOACHIM/SCHROEDEL
MOMENT MAL RELIGION 1 SB/MERKEL, RAINER/KLETT
MOMENT MAL RELIGION 2 SB/MERKEL, RAINER/KLETT
NEUROBIOLOGIE MATERIALIEN SII SB/SCHROEDEL

B S - I S T ST T S I S =T - T R S S T T

Verlags

9,99 €

7,50 €
43,50 €
26,50 €
12,99 €
3495€
29,50 €
21,95 €
21,95 €
2725€
2725€
25,50 €
3295€
3595€
41,50 €
22,50 €
10,25 €
26,50 €
26,50 €

9,95 €

9,95 €
20,95 €
22,50 €
28,95 €
14,75 €
28,75 €
28,75 €
35,00 €
10,50 €
26,95 €
52,50 €
26,50 €
26,50 €
26,50 €

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

8,49 €

6,38 €
36,98 €
22,53 €
11,04 €
29,71 €
25,08 €
18,66 €
18,66 €
23,16 €
23,16 €
21,68 €
28,01 €
30,56 €
3528 €
19,13 €

8,71 €
22,53 €
22,53 €

8,46 €

8,46 €
17.81€
19,13 €
24,61 €
12,54 €
2444 €
2444 €
29,75 €

8,93 €
2291€
44,63 €
22,53 €
22,53 €
22,53 €

-

Betrag

8,49 €
63,80 €
554,70 €
450,60 €
110,40 €
297,10 €
250,80 €
279,90 €
653,10 €
138,96 €
347,40 €
216,80 €
280,10 €
305,60 €
705,60 €
956,50 €
8,71 €
135,18 €
135,18 €
607,40 €
126,90 €
267,15 €
3634,70 €
246,10 €
1881,00 €
733,20 €
733,20 €
1100,75 €
8,93 €
435290 €
446,30 €
22530€
1126,50 €
135,18 €




VFG 6 9783507101746 OEKOLOGIE BIO GY SB//SCHROEDEL 4  2650€ 15% 22,53€ 135,18 €
VFG 10 9783125161795 PONS EN SCHUELERWTB KLAUSUR//PONS 4 1999€ 15% 16,99 € 169,90 €
VFG 10 9783661405018 PRIMA. BAND | LB/KAMMERER, ANDREA/BUCHNER 4 2080€ 15% 17,68 € 176,80 €
VFG 140 9783464681114 TEXTE/THEMEN/STRUKTUREN SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSI 4 2550€ 15% 21,68€ 303520€
VFG 6 9783507101784 ZELLBIO&STOFFWECHSEL SII SB/SCHROEDEL 4  2650€ 15% 22,53€ 135,18 €
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 1 683,29 € Gesamt inkl. MwSt. 26 176,69 €

Gesamt 0. MwSt. 24 493,39 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Kostenvoranschlag giiltig bis 30.06.2020

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




