

Kostenvoranschlag

Nr. 3836

25.06.2020

Kunden-Nr.: 17C2773

Gymnasium an der Schweizer Allee
Schweizer Allee 18-20

44287 Dortmund
Fax : 0231 / 28 66 27 37

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Im Herzhausen 2
77731 Willstätt
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Online-KV von Fr. Ahlers vom 25/06/2020

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red.	MwSt.	-preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.	-preis						
Diese Bücher können bestellt werden											
VFG	1	9783060601233	9. SCHULJAHR, DAS ARBEITSHEFT PLUS/TEEPE, RENATE/CORNELSEN	4	9,99 €	15%	8,49 €			8,49 €	
VFG	10	9783061223052	A PLUS GRAMM BAND 1 SB//CORNELSEN VERLA	4	7,50 €	15%	6,38 €			63,80 €	
VFG	15	9783507112452	BIO HEUTE SII GESAMTBD NRW SB//SCHROEDER	4	43,50 €	15%	36,98 €			554,70 €	
VFG	20	9783507115408	BLICKPUNKT SOZ 1 GY NRW SB/WESTPHAL, JUERGEN/SCHROEDER	4	26,50 €	15%	22,53 €			450,60 €	
VFG	10	9783061222970	CARNET D'ACTIVITES MIT INTERAKTIVEN UEBUNGEN/MANN-GR	4	12,99 €	15%	11,04 €			110,40 €	
VFG	10	9783140247214	CONNECT 2 Q-PHASE GY NRW SB/GRANVILLANO, COLETTE/SCHO	4	34,95 €	15%	29,71 €			297,10 €	
VFG	10	9783140247191	CONNECT1 GESCH. BILING. OS SB/GRANVILLANO, COLETTE/SCHO	4	29,50 €	15%	25,08 €			250,80 €	
VFG	15	9783126220316	DECOUVERTES 3 JAUNE GY SB//KLETT	4	21,95 €	15%	18,66 €			279,90 €	
VFG	35	9783126220415	DECOUVERTES 4 JAUNE GY SB/PUTNAI, MARCELINE/KLETT	4	21,95 €	15%	18,66 €			653,10 €	
VFG	6	9783060620234	DEUTSCHBUCH 5 GY NRW SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSEN VI	4	27,25 €	15%	23,16 €			138,96 €	
VFG	15	9783060620272	DEUTSCHBUCH 9 SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSEN VERLA	4	27,25 €	15%	23,16 €			347,40 €	
VFG	10	9783141152050	DIERCKE PRAXIS 1 GY NRW SB//WESTERMANN	4	25,50 €	15%	21,68 €			216,80 €	
VFG	10	9783141149432	DIERCKE PRAXIS Q-PHASE GY SB/LATZ, WOLFGANG/WESTERMANN	4	32,95 €	15%	28,01 €			280,10 €	
VFG	10	9783141152357	DIERCKE PRAXIS SII LERNBUCH/LATZ, WOLFGANG/WESTERMANN	4	35,95 €	15%	30,56 €			305,60 €	
VFG	20	9783127560848	ELEMENTE CHEMIE 1 NRW SB//KLETT	4	41,50 €	15%	35,28 €			705,60 €	
VFG	50	9783127560800	ELEMENTE CHEMIE 1A SB//KLETT	4	22,50 €	15%	19,13 €			956,50 €	
VFG	1	9783060333103	EN G HIGHLIGHT 3 WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA	4	10,25 €	15%	8,71 €			8,71 €	
VFG	6	9783507101869	EVOLUTIONGRUENE REIHE//SCHROEDER	4	26,50 €	15%	22,53 €			135,18 €	
VFG	6	9783507101708	GENETIK BIO SII GY SB/HANSEN, SABINE/SCHROEDER	4	26,50 €	15%	22,53 €			135,18 €	
VFG	190	9783128350158	GREEN LINE 1 G9, M. 1 AUDIO-CDGREEN LINE G9. AUSGABE AB 20	4	9,95 €	15%	8,46 €			1 607,40 €	
VFG	15	9783128350257	GREEN LINE 2 G9, M. 1 AUDIOGREEN LINE G9. AUSGABE AB 2019//	4	9,95 €	15%	8,46 €			126,90 €	
VFG	15	9783128350219	GREEN LINE 2 G9GREEN LINE G9. AUSGABE AB 2019//KLETT	4	20,95 €	15%	17,81 €			267,15 €	
VFG	190	9783128350103	GREEN LINE G9 5.KL./SB//KLETT	4	22,50 €	15%	19,13 €			3 634,70 €	
VFG	10	9783125304079	GREEN LINE GK/LK SB//KLETT	4	28,95 €	15%	24,61 €			246,10 €	
VFG	150	9783060016099	GROSSE TAFELWERK 2.0+CDR//CORNELSEN VERLA	4	14,75 €	15%	12,54 €			1 881,00 €	
VFG	30	9783060642632	INVITATION TO HISTORY VOL.1 SB//CORNELSEN VERLA	4	28,75 €	15%	24,44 €			733,20 €	
VFG	30	9783060322251	INVITATION TO HISTORY VOL.2/TAUKE, OLIVER/CORNELSEN VER	4	28,75 €	15%	24,44 €			733,20 €	
VFG	37	9783060646296	KB ERZIEHUNGSSWISS. NRW SB/FISCHER, HERIBERT/CORNELSEN	4	35,00 €	15%	29,75 €			1 100,75 €	
VFG	1	9783060817580	KLICK MATHE 6 AH/WEMBER, FRANZ B/CORNELSEN VERLA	4	10,50 €	15%	8,93 €			8,93 €	
VFG	190	9783127338713	LAMBACHER SCHWEIZER MATHEMATIK 7 - G9. AUSGABE NORDR	4	26,95 €	15%	22,91 €			4 352,90 €	
VFG	10	9783507107106	METZLER PHYSIK GY SB/KRAUSE, JOACHIM/SCHROEDER	0	52,50 €	15%	44,63 €			446,30 €	
VFG	10	9783120066088	MOMENT MAL RELIGION 1 SB/MERKEL, RAINER/KLETT	4	26,50 €	15%	22,53 €			225,30 €	
VFG	50	9783120066095	MOMENT MAL RELIGION 2 SB/MERKEL, RAINER/KLETT	4	26,50 €	15%	22,53 €			1 126,50 €	
VFG	6	9783507101821	NEUROBIOLOGIE MATERIALIEN SII SB//SCHROEDER	4	26,50 €	15%	22,53 €			135,18 €	

VFG	6 9783507101746	OEKOLOGIE BIO GY SB//SCHROEDEL	4	26,50 €	15%	22,53 €	135,18 €
VFG	10 9783125161795	PONS EN SCHUELERWTB KLAUSUR//PONS	4	19,99 €	15%	16,99 €	169,90 €
VFG	10 9783661405018	PRIMA. BAND 1 LB/KAMMERER, ANDREA/BUCHNER	4	20,80 €	15%	17,68 €	176,80 €
VFG	140 9783464681114	TEXTE/THEMEN/STRUKTUREN SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSI	4	25,50 €	15%	21,68 €	3 035,20 €
VFG	6 9783507101784	ZELLBIO&STOFFWECHSEL SII SB//SCHROEDEL	4	26,50 €	15%	22,53 €	135,18 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 1 683,29 €

Gesamt inkl. MwSt.

26 176,69 €

Gesamt o. MwSt.

24 493,39 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Kostenvoranschlag gültig bis 30.06.2020

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net**